
UKLIĎME ÚSTÍN
Borcelle

www.reallygreatsite.com

Read More

Naši nejmladší hrdinové z Ústína pomáhají přírodě!
 

Dnes bychom chtěli poděkovat dětem z naší mateřské
školy, které se s velkým nadšením zapojily do

celostátní akce Ukliďme Česko. Malé ruce udělaly
obrovskou práci! 

 
S úsměvem na tváři a se smyslem pro týmovou

spolupráci děti vyrazily do okolí Ústína, kde pomáhaly
uklízet odpadky a vracet přírodě její krásu. Bylo úžasné
vidět, jak si váží životního prostředí a že už v tak útlém

věku vědí, jak důležitá je péče o naši planetu. 
 

S úsměvem na tváři a se smyslem pro týmovou spolupráci děti vyrazily do okolí Ústína,
kde pomáhaly uklízet odpadky a vracet přírodě její krásu. Bylo úžasné vidět, jak si váží
životního prostředí a že už v tak útlém věku vědí, jak důležitá je péče o naši planetu. 

 
Děkujeme všem dětem i pedagogickému personálu, kteří se zapojili, a pomohli udělat z

Ústína zase o něco krásnější místo k životu. Společně můžeme měnit svět! 
 

Co na jejich úžasnou práci říkáte? 
 

A kdo má zájem a chuť pomáhat, může se zapojit kdykoliv. Nemusí se příroda uklízet
jen jeden den. Stačí vyrazit do přírody a dívat se kolem sebe. A pokud při tom pořídíte

fotografie a pošlete nám je, rádi je zveřejníme


